## 第41回 南区長杯バドミントン大会

主催 南区バドミントン協会 【主管:柏原クラブ・大池クラブ】

共催 福岡市(南区役所)

大会の目的・趣旨 南区バドミントンの発展と会員の親睦を図る為

会場福岡市立南体育館

福岡市南区塩原2-8-1 TEL:092-552-0301

日時 令和7年3月20日(木•祝) 午前8:45開場

競技種目 1) 男子ダブルス 2) 女子ダブルス 3) 混合ダブルス **(先着125ペア)** 

※65歳以上の男性は女性として参加可(過去にAB級で優勝者は不可)

※女性は男性としても参加可

※混合ダブルスは男女ダブルスと重複参加可

ランク A級・B級・C級・D級(初心者)・E級(初心者1年未満)・シニア級(55歳以上)

※南区大会にて優勝者は最低1年間1つ上のランクに出場の事パートナーを変更した場合も、同ランクの出場は認めない

参加資格 バドミントン愛好家(主審のできる方)

競技規則 日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定により実施

組合せは主催者一任

参加料 南区登録者 1人1種目¥1,800

一般 1人1種目¥2,000 高校生 1人1種目¥1,800 中学生以下 1人1種目¥1,500

※振込手数料は申込者負担にてお願いします

申込方法 ホームページより申込書をダウンロードし、メールして下さい

申込書はエクセルのまま、お送り下さい。参加人数が多い場合は、2枚に分けて下さい

メール申込の方は、一両日中に返信しますのでご確認下さい

エクセルをお持ちでない方は、メールにその旨記載し、メール本文に必要事項を記入しお送り下さい。

参加料は申込責任者名にて下記口座にお振込下さい(締切期日厳守)

振込先 福岡銀行 大橋支店 店番273 口座番号3102839

名義 ミナミクバドミントンキョウカイ

メール申込先 山浦さやか URL hanimalO@yahoo.co.jp ※携帯からの申込不可

申込期間・振込期間 令和7年2月28日(金)まで

問合せ先 石川 亮太 Tel 080-3956-1903 平日16:00-20:00

申込締切後の問合せ先 加藤 信 Tel 090-4516-9335 平日19:00-23:00

広報 本大会の要項及び大会結果を南区バドミントン協会のHPに掲載致します

優勝・準優勝者は写真撮影後、HPに掲載します

http://fukuokacity-bado.sakura.ne.jp/

その他 1.大会中のケガ・盗難については各自の責任にてお願いします

2.参加者はスポーツ傷害保険に加入すること

3.申込後の参加料は返還しない

4.ランクを下げての出場は、ご遠慮下さい

5.大会プログラムはHPよりダウンロードし印刷お願いします

※駐車場は有料です。体育館受付横の機械に駐車券を通して下さい

※駐車場の入庫について制限があります、詳しくは南区協会HPをご覧ください